
KLUB SPORTOWY KORONA 

 

Celem Klubu Sportowy „KORONA” jest krzewienie kultury wśród dzieci, młodzieży i 

dorosłych oraz ich wychowanie poprzez kulturę fizyczną i sport. Podstawowym zajęciem jest 

pływanie kajakami po Rzece Elbląg, a oprócz tego zajmowanie się utrzymaniem w dobrym 

stanie technicznym sprzętu jak również dbanie o tężyznę fizyczną poprzez ćwiczenia 

sprawnościowe jak też gra w tenisa stołowego. Działania rozpoczęliśmy na początku lutego i 

spotkania odbywają się regularnie dwa razy w tygodniu, z tego raz na przystani kajakowej i raz 

w świetlicy osiedlowej. 

Klub realizuje swoje cele poprzez planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia 

sportowego dzieci i młodzieży, w oparciu o możliwości obiektowe i sprzętowe oraz pomoc 

organizacyjną i finansową wynikającą  z planu działalności społeczno – kulturalnej ESM 

„Sielanka” .  

Cieszy nas zaangażowanie dzieci i młodzieży uczestniczących w  różnorodnych formach 

aktywności ruchowej, gier i zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i 

zainteresowań sportowych. Młodzież chętnie uczestniczyła w treningach sportowych 

organizowanych przez nasz Klub „Korona”. W I kwartale b.r. z uwagi na sytuację jaka 

zaistniała w sąsiednim kraju, czyli wojna na Ukrainie sprawiło, że przywitaliśmy w naszym 

gronie nowych uczestników zajęć czyli młodych ukraińskich uchodźców, dzieci w wieku 

szkolnym. Dzięki tej współpracy młodzież może choć na chwilę zapomnieć                                        o 

działaniach wojennych i związanych z tym ciężkich chwilach. W spotkaniach tych 

uczestniczyło blisko 150 osób. Starsi uczestnicy dają sobie świetnie radę i pływają 

samodzielnie na kajakach, a nowoprzybyli uczestnicy pływają w sześcioosobowych łodziach i 

dopiero przyswajają sobie tajniki szybkiego pływania. Uczestnictwo w poszczególnych 

zajęciach prowadzi do wszechstronnego rozwoju sprawności fizycznej i umysłowej młodych 

uczestników. Chętnych do rozwijania nowej pasji w ich życiu serdecznie zapraszamy do 

spróbowania sił w tym sporcie. Sezon dopiero się rozpoczyna.  

Ahoj, do zobaczenia na wodzie. 


